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

P

SÄ LVI

lasitettu parveke

apk
m

u

0
1

2
3

4

OH
13,2

sk
py

PARV
4,1

IVL
var

pk+kr

3

JKP

KT

ET

PH

1HKT 24,0

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

1HKT 24,0
ASUNNOT
3 1.kerros
12  2.kerros
21  3.kerros
30 4.kerros

P

SÄ LVI

lasitettu parveke

m
u

apk

0
1

2
3

4

JKP

OH
13,2

sk
py

PARV
4,1

IVL
var

pk+kr

11
1HKT 24,0

ET

PHKT

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

1HKT 24,0
ASUNNOT
11  2.kerros
20  3.kerros
29 4.kerros

P

SÄ LVI

lasitettu parveke

apk
m

u

Fiksusti suunniteltujen 
neliöiden ansiosta tähän 
pikkukotiin mahtuu kaikki 
tarvittava.

Lasitettu parveke tuo 
mukavasti lisäneliöitä 
oleskeluun keväästä 
myöhäiseen syksyyn
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ASUNTO 1 1. kerros Asunto 4  1. kerros

Asunto 13 2. kerros

Asunto 22 3. kerros

Asunto 31 4. kerros

Pohjakuva ei 
mittakaavassa.

Pohjakuva ei mittakaavassa.

33,0  1h + kt + s 35,0  2h + kt + s

0
1

2
3

4

1

KT

JKP

OH
oh+kt 21,9

IVL
var

vpk+kr

sk
py

TER
6,0

1HKTS 33,0

PHLH VH

ET

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

1KTS 33,0
ASUNNOT
1  1.kerros

SÄ LVI

P

lasitettu terassi

mu
apk

0
1

2
3

4

MH2
8,5

OH
oh+kt 14,6

KT

LH
2,0

JKP

4
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py

PARV
4,1

IVL
var

pk+kr

ET

PH

2HKTS 35,0

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

2HKTS 35,0
ASUNNOT
4 1.kerros
13  2.kerros
22  3.kerros
31 4.kerros

P

SÄ LVI

lasitettu parveke

apk
mu

0
1

2
3

4

1

KT

JKP

OH
oh+kt 21,9

IVL
var

vpk+kr

sk
py

TER
6,0

1HKTS 33,0

PHLH VH

ET

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

1KTS 33,0
ASUNNOT
1  1.kerros

SÄ LVI

P

lasitettu terassi

mu
apk

0
1

2
3

4

MH2
8,5

OH
oh+kt 14,6

KT

LH
2,0

JKP

4

sk
py

PARV
4,1

IVL
var

pk+kr

ET

PH

2HKTS 35,0

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

2HKTS 35,0
ASUNNOT
4 1.kerros
13  2.kerros
22  3.kerros
31 4.kerros

P

SÄ LVI

lasitettu parveke

apk
mu

Asunto 5  1. kerros 

Asunto 14 2. kerros

Asunto 23 3. kerros

Asunto 32 4. kerros

Asunto 7  1. kerros 

38,0  2h + kt + s 44,5  2h + kt + s

Pohjakuva ei mittakaavassa.

Pohjakuva ei 
mittakaavassa.

0
1

2
3

4

MH
7,0
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py

IVL
var

pk+kr

5

PARV
4,1
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mu

JKP

LHPHET

VH
2,6
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oh+kt 15,6

2HKTS 38,0

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

2HKTS 38,0
ASUNNOT
5 1.kerros
14  2.kerros
23  3.kerros
32 4.kerros

P

SÄ LVI

lasitettu parveke

0
1

2
3

4

JKP
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oh+kt 24,0
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MH
8,9

7
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py

TER
6,0

IVL
var

vpk+kr

2HKTS 44,5
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LH

VH

PH

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

2HKTS 44,5
ASUNNOT
7  1.kerros

SÄ LVI

P

lasitettu terassi
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apk

0
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2
3

4

MH
7,0
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py

IVL
var

pk+kr

5

PARV
4,1
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mu

JKP
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VH
2,6
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oh+kt 15,6

2HKTS 38,0

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

2HKTS 38,0
ASUNNOT
5 1.kerros
14  2.kerros
23  3.kerros
32 4.kerros

P

SÄ LVI

lasitettu parveke

0
1

2
3

4

JKP

OH
oh+kt 24,0

RT

MH
8,9

7
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py

TER
6,0
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var

vpk+kr

2HKTS 44,5

ET
LH

VH
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AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

2HKTS 44,5
ASUNNOT
7  1.kerros

SÄ LVI

P

lasitettu terassi
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apk

Jo sisääntulossa 
avautuu näkymät 
avaraan kotiin ja 
aurinkoiselle omalle 
pihalle!

Iso vaatehuone 
tuo helpotusta 
arjen sujumiseen.

Ah, oma sauna 
on ihan parasta!

Terassipiha ja sauna 
- tämä yksiö on todellinen 
harvinaisuus!  

29

YIT.F I /LUMILEINIKKI

28

YIT.F I /LUMILEINIKKI



Asunto 16 2. kerros

Asunto 25 3. kerros

Asunto 34 4. kerros

Asunto 8  2. kerros

Asunto 17 3. kerros

Asunto 26 4. kerros

44,5  2h + kt + s 48,5  2h + kt + s + alk

Pohjakuva ei 
mittakaavassa.

Pohjakuva ei 
mittakaavassa.

Pohjakuva ei 
mittakaavassa.
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Asunto 6  1. kerros 

52,0  2h + kt + s + alk
Pohjakuva ei mittakaavassa.
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AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

2HKTS+ALK 52,0
ASUNNOT
6,  1.kerros

SÄ LVI

P

lasitettu terassi

No nyt on kaikki 
mukavuudet: sauna, 
alkovi tai työtila ja vielä 
oma terassipihakin!

Alkovi on ihana 
sisustaa nukkumiselle, 
harrastehuoneeksi, 
työtilaksi tai vaikka 
leffateatteriksi!

Sauna, vaatehuone ja 
iso parveke ovat tämän 
loistokaksion valtteja.
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Asunto 15 2. kerros 

Asunto 24 3. kerros

Asunto 33 4. kerros
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Asunto 10 2. kerros

Asunto 19 3. kerros

Asunto 28 4. kerros 
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Helposti kalustettavassa 
kolmiossa arjen ilona on 
oma sauna ja iso parveke 
vilvoitteluun.

Valitse elämäntilanteen 
mukaan, käytätkö alkovia 
nukkumiseen vai kodin 
tilavana etätyöpisteenä.
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Omalla terassipihalla 
on hyvin tilaa grillailulle, 
lasten leikeille ja 
viihtyisälle oleskelulle. 

Asunto 2  1. kerros 

66,0  3h + kt + s
Pohjakuva ei mittakaavassa.
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Visualisointi 66 neliöisestä asunnosta. 
Kuvasta poiketen Lumileinikin keittiöissä ei ole integroitua mikroa.
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Asunto 9  2. kerros 

Asunto 18 3. kerros

Asunto 27 4. kerros

66,0  3h + kt + s

Pohjakuva ei mittakaavassa.

0
1

2
3

4

MH2
9,6

KT

OH
oh+kt 31,6

MH1
9,6

JKPvar
lisäkk

apk
mu

2

sk

PARV
8,0

IVL
var

pk+kr
py

3HKTS 66,0

WC LH

PH

ET

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

3HKTS 66,0
ASUNNOT
9  2.kerros
18  3.kerros
27  4.kerros

SÄ LVI

P

lasitettu parveke

0
1

2
3

4

MH2
9,6

KT

OH
oh+kt 31,6

MH1
9,6

JKPvar
lisäkk

apk
mu

2

sk

PARV
8,0

IVL
var

pk+kr
py

3HKTS 66,0

WC LH

PH

ET

AS OY ROVANIEMEN
LUMILEINIKKI

3HKTS 66,0
ASUNNOT
9  2.kerros
18  3.kerros
27  4.kerros

SÄ LVI

P

lasitettu parveke

Makuuhuoneet ovat 
mukavasti omassa 
rauhassaan.

Rakennustapaseloste
14.12.2021

ASUNTOYHTIÖ

Asunto Oy Rovaniemen Lumileinikki on neljäkerroksinen kel-

larillinen asuinkerrostalo, jossa on 34 asuinhuoneistoa.

Kellarikerroksessa sijaitsevat teknisten tilojen lisäksi ulkoilu-

välinevarasto, irtaimistovarastot ja kuivaushuone. 

Autopaikat on sijoitettu yhteiseen maanalaiseen autohalliin.

TONTTITIEDOT

Kohde sijaitsee Rovaniemen kaupungin 1. kaupunginosas-

sa korttelissa 34 tontilla 17. Tontti on vuokrattu Rovaniemen 

kaupungilta.

Tontille rakennetaan yhteensä 5 asuinkerrostaloa, yhtiöiden 

yhteinen maanalainen autohalli sekä piha-alueet. Yhtiöiden 

välille on laadittu hallinnanjakosopimus.

RAKENTEET

Rakennus perustetaan teräsbetonisten anturoiden varaan 

maanvaraisin alapohjin. Kantavat väliseinät, välipohjat, ylä-

pohja ja ulkoseinien sisäkuoret ovat teräsbetonia. 

Vesikatteena on bitumihuopakate.

JULKISIVUT

Ulkoseinät ovat pääosin vaaleaa tiiltä ja tumman harmaata 

julkisivulasia, kellarin ja sokkelin osalla tumman harmaata 

uritettua pesubetonia tai pinnoitettua betonia julkisivupiirus-

tusten mukaisesti. Parvekkeiden ulkoseinät ovat paneeliver-

hottuja. Parvekepielet ovat valkoiseksi maalattua betonia tai 

rakennuslevyä. 

PARVEKKEET

Jokaisella huoneistolla on oma parveke tai terassi. 

Parvekelaatat ovat betonia, kaiteet ovat metallirunkoisia lasi-

kaiteita. Parvekkeet ja terassit lasitetaan.

VÄLISEINÄT

Kantavat väliseinät ovat betoniseiniä. 

Kevyet väliseinät ovat rankarakenteisia kipsilevyseiniä. 

IKKUNAT JA OVET

Ikkunat ovat kolmilasisia sisään aukeavia puualumiini-ikku-
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